08年内江市县级以下司法行政机关拟录公务员公示 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/547/2021_2022_08_E5_B9_B4

_E5_86_85_E6_B1_c26_547884.htm 根据市政法委、市人事局、

市司法局《关于二○○八年全市县级以下司法行政机关公开

考试录用公务员的公告》精神，2008年全市县以上司法行政

机关公开考试录用公务员已经过笔试、面试、体检等工作环

节，现将拟录用人员（名单附后）进行公示，公示期间接受

社会监督与举报，公示期限为7天（2009年2月19日－2月25日

）。 联系电话：内江市委政法委： 2048126 内江市人事局

2042419 内江市司法局 2038718 内江市纪委（监察局） 2029781

附件： 《2008年内江市县级以下司法行政机关拟录用公务员

名单》二○○九年二月十九日 更多信息请访问：考试大公务

员网校 公务员论坛 公务员在线题库